

Provvedimento n. 21 del 30 ottobre 2009

Prot. n. 22760

IL SINDACO

Visto l'art. 6 dello Statuto della "Fondazione Primo Conti - Centro di documentazione e ricerche sulle avanguardie storiche (ONLUS)", che stabilisce la composizione del Consiglio di Amministrazione;

Preso atto che il Consiglio di Amministrazione dura in carica cinque anni ed è composto da sette membri, due dei quali designati dal Comune di Fiesole;

Considerato che sono giunte alla scadenza le designazioni dei rappresentanti del Comune di Fiesole nel Consiglio di Amministrazione della Fondazione Primo Conti - Centro di documentazione e ricerche sulle avanguardie storiche e che, pertanto, è necessario provvedere alle nuove nomine;

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 40 del 23/07/2009 con la quale sono stati approvati gli indirizzi per la nomina dei rappresentanti del Comune presso enti, aziende ed istituti;

Visto l'avviso in data 14 ottobre 2009 pubblicato all'Albo Pretorio del Comune di Fiesole, nonché su sito web dell'Ente, dal 14/10/2009 al 29/10/2009;

Viste le domande presentate ed esaminati i curriculum allegati;

Visto l'art. 50 del Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000;

Visti gli artt. 15 e 29 dello Statuto Comunale;

DISPONE

La nomina dei due membri del Consiglio di Amministrazione di competenza del Comune di Fiesole nella "Fondazione Primo Conti - Centro di documentazione e ricerche sulle avanguardie storiche" nella persona dei Signori:

- ✓ Fausto Cutuli nato a Marcellinara (CZ) il 25/09/1943 e residente a Fiesole via Nuova delle Molina, 2
- ✓ Maria Donata Spadolini nata a Firenze il 4 dicembre 1953 e residente a Fiesole Via Ferruzzi, 14

Il Presente provvedimento viene trasmesso a:



Fondazione Primo Conti Faustò Cutuli Maria Donata Spadolini Al Responsabile del Dipartimento per i Servizi istituzionali ed alla Persona Al Difensore Civico Al Presidente del Consiglio Comunale Ai Capigruppo Consiliari Al Comune di Firenze Alla Provincia di Firenze

Provvedimento/ Fondazione Conti